
Elenco Mandati

Beneficiario Dt. man. Importo Titolo Capitolo Des capitolo

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 19/01/2022 1835 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - DOTT.SSA ANTONELLA BAMUNDO 19/01/2022 10000 4 - PARTITE DI GIRO 41804 FONDI RISERVATI AL CASSIERE

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 24/01/2022 80319,38 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 24/01/2022 4960,99 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

3236 C.G.I.L. 24/01/2022 31,63 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/01/2022 19895,58 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 25/01/2022 7690,77 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 25/01/2022 195,13 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 25/01/2022 77,72 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 25/01/2022 22,56 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2116 GUIDA LUCREZIA 25/01/2022 2970,84 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/01/2022 3565,47 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 25/01/2022 731,33 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3237 C.I.S.L. - FP 25/01/2022 85,9 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 25/01/2022 92,9 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI INTELLETTUALI 25/01/2022 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5347 PRESTITALIA S.P.A. 25/01/2022 568 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5617 EUROCIQS S.P.A. 25/01/2022 741 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5651 LA PITAGORA S.P.A. 25/01/2022 533 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5688 IBL BANCA ISTIBANC DEL LAV SPA 25/01/2022 773 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1166 SICET 26/01/2022 3770,35 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1167 UNIAT COORDINAM.TERRIT.MATERA 26/01/2022 1439,68 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1169 SUNIA 26/01/2022 3194,62 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1242 A.S.I.A. ASS. INQUILINI ASSEG. 26/01/2022 1318,67 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1497 ERREBIAN  SPA 26/01/2022 594,59 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 26/01/2022 1,12 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 26/01/2022 4124 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 26/01/2022 4383,44 4 - PARTITE DI GIRO 41801 VERSAMENTI ALL' ERARIO

3075 PROCED SRL 26/01/2022 573,6 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3994 LOPERGOLO GRAZIA 26/01/2022 50,42 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

4000 3T DEI FRATELLI TATARANNI SNC 26/01/2022 380 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4608 IGIENE AMBIENTALE DI MONTEMURRO MARIA LEONARDA 26/01/2022 885 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5398 ESTRA ENERGIE SRL 26/01/2022 676,37 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5479 UNIONE INQUILINI 26/01/2022 246,4 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 26/01/2022 440,38 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5649 LANTERA SRL 26/01/2022 803,26 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5793 NOVA AEG SPA 26/01/2022 1350,7 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5856 PASSION SRL 26/01/2022 940 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5860 TOSCANI TOP SERVICE 26/01/2022 27579,9 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

1033 TIM S.P.A. 31/01/2022 525,78 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1497 ERREBIAN  SPA 31/01/2022 130,81 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI
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2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 31/01/2022 1527,9 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3075 PROCED SRL 31/01/2022 126,19 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

4000 3T DEI FRATELLI TATARANNI SNC 31/01/2022 83,6 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5022 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 31/01/2022 1140 1 - SPESE CORRENTI 10504 SPESE PER INTERVENTI EDILIZI

5398 ESTRA ENERGIE SRL 31/01/2022 33,82 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 31/01/2022 96,88 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5649 LANTERA SRL 31/01/2022 176,72 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5793 NOVA AEG SPA 31/01/2022 297,15 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5856 PASSION SRL 31/01/2022 47 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1154 FEDERCASA SERVIZI SRL 09/02/2022 11423 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 09/02/2022 599 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

4855 CONDOMINIO VIA B. CROCE 11/B 09/02/2022 444,4 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5138 GBSapri S.p.A. 09/02/2022 80000 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5325 MAGLIETTA RAG. DOMENICO 09/02/2022 4536,34 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

5683 IERVOLINO ANNA 09/02/2022 4293,25 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

5684 DE ROSA FRANCESCO 09/02/2022 4718,37 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

1055 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 10/02/2022 1384,02 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1484 COMUNE DI MATERA 10/02/2022 12459,69 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21008 INT.RISAN.E RIS.G.S. DEST.LOC.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 10/02/2022 1350 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

4809 POSTEL S.P.A. 10/02/2022 1554,44 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5233 AUCI GIUSEPPINA 10/02/2022 2470,5 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5654 CONDOMINIO PIAZZA BOLOGNA 10/02/2022 802 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

5878 NOTAIO PORSIA VINCENZO 10/02/2022 1198,04 1 - SPESE CORRENTI 10504 SPESE PER INTERVENTI EDILIZI

5881 LATRONICO ANTONELLO 10/02/2022 29498,53 1 - SPESE CORRENTI 10502 SPESE DI MANUT. DEGLI STABILI

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 11/02/2022 351,57 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5425 POST & SERVICE GROUP SRL 11/02/2022 1833,86 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 16/02/2022 4826,02 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 16/02/2022 556,67 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5649 LANTERA SRL 16/02/2022 91,5 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5882 CONDOMINIO VIA PUGLIA N.77 MARCONIA DI PISTICCI 16/02/2022 11550 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1356 COMUNE DI TURSI 17/02/2022 394 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 17/02/2022 2272,02 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 17/02/2022 51825,11 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 17/02/2022 14702,29 4 - PARTITE DI GIRO 41801 VERSAMENTI ALL' ERARIO

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 17/02/2022 339 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 17/02/2022 5363,43 4 - PARTITE DI GIRO 41805 VERSAMENTO IVA IN SPLIT PAYMENT

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/02/2022 77983,83 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/02/2022 3866,35 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21018 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA AI FABBRICATI

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 18/02/2022 184,1 4 - PARTITE DI GIRO 41801 VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/02/2022 18833,38 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 18/02/2022 7360,5 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.
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1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 18/02/2022 195,13 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 18/02/2022 73,57 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 18/02/2022 21,35 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2116 GUIDA LUCREZIA 18/02/2022 2969,86 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/02/2022 3506,14 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 18/02/2022 690,13 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 18/02/2022 31,63 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 18/02/2022 98,61 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 18/02/2022 92,9 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI INTELLETTUALI 18/02/2022 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5347 PRESTITALIA S.P.A. 18/02/2022 568 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5617 EUROCIQS S.P.A. 18/02/2022 741 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5651 LA PITAGORA S.P.A. 18/02/2022 533 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5688 IBL BANCA ISTIBANC DEL LAV SPA 18/02/2022 1073 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1127 HSH INFORMATICA E CULTURA SRL 21/02/2022 5659,46 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2743 LEASYS SPA 21/02/2022 416,31 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5688 IBL BANCA ISTIBANC DEL LAV SPA 21/02/2022 300 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5793 NOVA AEG SPA 21/02/2022 2047,02 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

3477 MANICONE GIOVANNI 23/02/2022 39,4 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

5885 DESANTIS ANTONIO VINCENZO 23/02/2022 234,37 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

5886 ANDRULLI EMANUELE 23/02/2022 262,3 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

5887 ARESTA MICHELE 23/02/2022 185,92 3 - ESTINZ.MUTUI E ANTICIPAZIONI 31701 DEPOSITI CAUZIONARI

1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 25/02/2022 591,29 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1356 COMUNE DI TURSI 01/03/2022 126 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2531 ACQUEDOTTO LUCANO SPA 01/03/2022 82,92 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

1008 IST.VIGILANZA METRONOTTE SRL 02/03/2022 4826,02 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

2113 KUWAIT PETROLEUM ITALIA  SPA 02/03/2022 297,7 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

3652 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 02/03/2022 1238,36 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5398 ESTRA ENERGIE SRL 02/03/2022 3050,28 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

5566 LEASEPLAN ITALIA SPA 02/03/2022 537,26 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5883 STUDIO LEGALE BRUGNOLETTI & ASSOCIATI 02/03/2022 1750,94 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1484 COMUNE DI MATERA 03/03/2022 25686,58 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

5859 CRISTALLO FILIPPO MAURIZIO 03/03/2022 4037,53 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21008 INT.RISAN.E RIS.G.S. DEST.LOC.

1148 ECONOMO ATER - DOTT.SSA ANTONELLA BAMUNDO 04/03/2022 399 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1148 ECONOMO ATER - DOTT.SSA ANTONELLA BAMUNDO 04/03/2022 5182,45 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1148 ECONOMO ATER - DOTT.SSA ANTONELLA BAMUNDO 04/03/2022 207,4 1 - SPESE CORRENTI 10501 SPESE DI AMMIN. DEGLI STABILI

1148 ECONOMO ATER - DOTT.SSA ANTONELLA BAMUNDO 04/03/2022 369,28 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/03/2022 7897,67 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 04/03/2022 25147,88 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 08/03/2022 3642 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2510 BANCA INTESA SAN PAOLO S.P.A. 09/03/2022 2 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE
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1130 COMPENSAZIONE CONTABILE 14/03/2022 439,99 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

1127 HSH INFORMATICA E CULTURA SRL 18/03/2022 5659,46 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1491 COMUNE DI BERNALDA 18/03/2022 709,26 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

1491 COMUNE DI BERNALDA 18/03/2022 41921,29 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

2743 LEASYS SPA 18/03/2022 416,31 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

5545 DIENNE SERVICE SRL 18/03/2022 2152,28 1 - SPESE CORRENTI 10402 SPESE PER FUNZ. DEGLI UFFICI

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2022 74532,31 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2022 4768,72 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21003 INTER. COST. G.S. DESTIN. LOCAZ.

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2022 5902,57 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE 21004 INT.RIS.E RISTR. G.S.DEST.LOC.

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 21/03/2022 203,84 4 - PARTITE DI GIRO 41801 VERSAMENTI ALL' ERARIO

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/03/2022 21417,11 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1145 CASSA PENSIONI ENTI LOCALI 21/03/2022 8431,2 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1146 INPDAP GESTIONE CREDITI 21/03/2022 195,13 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 21/03/2022 83,67 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

1162 INPDAP-DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT.SOC. 21/03/2022 24,29 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2116 GUIDA LUCREZIA 21/03/2022 2970,13 1 - SPESE CORRENTI 10101 AMMINISTRATORI E SINDACI

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/03/2022 3476,33 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 21/03/2022 665,11 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

3236 C.G.I.L. 21/03/2022 31,63 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3237 C.I.S.L. - FP 21/03/2022 98,61 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3240 U.I.L. 21/03/2022 107,87 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

3297 CONFEDERAZIONE ITALIANA DI UNIONE DELLE PROFESSIONI INTELLETTUALI 21/03/2022 10,33 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5347 PRESTITALIA S.P.A. 21/03/2022 568 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5617 EUROCIQS S.P.A. 21/03/2022 741 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5651 LA PITAGORA S.P.A. 21/03/2022 533 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

5688 IBL BANCA ISTIBANC DEL LAV SPA 21/03/2022 1073 4 - PARTITE DI GIRO 41803 PARTITE DIVERSE

1129 DIPENDENTI ATER - MATERA 22/03/2022 4844,52 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/03/2022 1165,88 1 - SPESE CORRENTI 10201 PREST. DI LAVORO E REL. CONTR.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/03/2022 3603,81 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/03/2022 18186,02 4 - PARTITE DI GIRO 41801 VERSAMENTI ALL' ERARIO

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/03/2022 582,94 4 - PARTITE DI GIRO 41802 VERS. A ENTI ASSICUR. E PREV.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 28/03/2022 3712,9 4 - PARTITE DI GIRO 41805 VERSAMENTO IVA IN SPLIT PAYMENT

3478 COMUNE DI GORGOGLIONE 28/03/2022 129,37 1 - SPESE CORRENTI 10504 SPESE PER INTERVENTI EDILIZI

3478 COMUNE DI GORGOGLIONE 28/03/2022 616 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE

5606 INTESA SANPAOLO S.P.A. 28/03/2022 915 1 - SPESE CORRENTI 10403 SPESE DIVERSE DI AMMINISTRAZ.

2320 AGENZIA DELLE ENTRATE 30/03/2022 3739 1 - SPESE CORRENTI 10701 IMPOSTE E TASSE
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